РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
303464 Орловская обл., Троснянский р-н, п. Красноармейский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 

 23 декабря 2020 года                                                                                                              №2



 Об утверждении лимитов потребления коммунальных ресурсов бюджетными учреждениями на 2021 год




  В целях эффективного расходования бюджетных средств, обеспечения рационального потребления электрической энергии и природного газа администрация Малахово-Слободского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

· Установить лимиты потребления электрической энергии и природного газа на 2021 год 
· организовать работу по заключению договоров с поставщиками коммунальных услуг на 2021 год в соответствии с установленными лимитами согласно приложению 1.
· Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.






И.о. главы сельского поселения                                                      Зубарев С.Е. 








Приложение №1 к Постановлению Малахово-Слободского
Сельского поселения от 23 декабря 2020г. №2
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Природный газ, в натур. выражении тыс. куб. м

	
	
	Всего
	в том числе по кварталам

	
	
	
	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация Малахово-Слободского с/п
	4,1
	2,0
	0,5
	0
	1,6

	
	
	Электроэнергия, в натур. выражении тыс. к Вт

	
	
	Всего
	в том числе по кварталам

	
	
	
	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация Малахово-Слободского с/п
	0,90
	0,25
	0,20
	0,20
	0,25



	№ п/п
	Наименование учреждения
	Природный газ  

	
	
	Всего
	в натур. выражении тыс. куб. м

	
	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1
	Администрация Малахово-Слободского с/п
	4,1
	0,7
	0,7
	0,6
	0,5
	-
	-
	-
	-
	-
	0,4
	0,6
	0,6

	
	
	Электроэнергия 

	
	
	Всего
	в натур. выражении тыс. к Вт

	
	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1
	Администрация Малахово-Слободского с/п
	0,90
	0,08
	0,09
	0,08
	0,07
	0,07
	0,06
	0,06
	0,07
	0,07
	0,08
	0,08
	0,09
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